Colatina, 13 de setembro de 2022.

De: Presidência
Para: Comissões Permanentes

Referência:
Processo nº 1261/2022
Proposição: Projeto de Lei n° 140/2022

Autoria: Poder Executivo Municipal

Ementa: MENSAGEM Nº 91/2022-ALTERA O ANEXO 3.1,INTEGRANTE DA LEI
MUNICIPAL Nº 5.273 DE 12 DE MARÇO DE 2007-PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE
COLATINA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhamento

Ação realizada: Proposição Encaminhada

Descrição:
Remeto a presente proposição as comissões competentes para análise e parecer.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Análise e Parecer

ANA PAULA ARAGÃO DOS SANTOS
Assessor Legislativo - 418

Jolimar Barbosa da Silva

Presidente da Câmara

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003100330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS